
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ 
ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУЦ 

Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва 

от «08» декабря 2022 г. с. Хову-Аксы № 36/2022

«Об исполнении программы социально-экономического 
развития Чеди-Хольского кожууна за 9 месяцев 2022 года 

и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун 
Республики Тыва», заслушав и.о. заместителя председателя администрации 
Чеди-Хольского кожууна по экономике и финансам Д.А. Оюна, Хурал 
представителей Чеди-Хольского кожууна

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт по исполнению программы социально-экономического 

развития Чеди-Хольского кожууна за 9 месяцев 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов Д.А. Оюн -  и.о. заместителя председателя администрации 

Чеди-Хольского кожууна по экономике и финансам. /Прилагается/

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

и гО ,

Глава Чеди-Хольского кожууна 
Республики Тыва -  председатель 
Хурала представителей кожууна А.А. Ооржак


